

DIGICOPIAS LTDA
 CNPJ: 06.234.024/0001-91
 AVENIDA CEARÁ, Nº2513, DOM GIOCONDO.
 CEP: 69.900-300 Rio Branco- Acre
 TELEFONES: 3028-1216
 E-MAIL: ph3digicopias@hotmail.com



Data: 15 de fevereiro de 2017.
 Departamento de Licitações
 Pregão Presencial SRP nº 005/2017

Proposta que faz a empresa **DIGICOPIAS LTDA** inscrita no CNPJ nº **06.234.024/0001-91** e inscrição estadual nº: **0101640900180**; estabelecida; na Avenida Ceará, nº 2513, Bairro Dom Giocondo; telefones: (68) 3028-1216 e-mail: ph3digicopias@hotmail.com, para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no **Pregão Presencial SRP nº 005/2017**.

PROPOSTA DE PREÇOS

Declaramos que os preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, produtos/materiais, embalagens, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguro, lucro, frete e outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação (Pregão nº 005/2017).

| LOTE I | | | | | |
|---------------------------|-------|---------|--|------------|---------------------|
| ITEM | QUANT | UNID | DESCRIÇÃO | VALOR UNIT | VALOR GLOBAL |
| 01 | 300 | Unidade | Crachá em PVC, diagramado de 85x 55 mm com impressão de fotografia digital do servidor, cujo arquivo será encaminhado em conjunto com dados cadastrais via Compact Disc. O Crachá deve conter código de barras conforme arquivo modelo a ser remetido ao contratado. O crachá deverá conter presilha metálica e suporte plástico para aposição na vestimenta e deverá vir com proteção por overlay ou similar com resistência a umidade. | R\$ 16,00 | R\$ 4.800,00 |
| 02 | 300 | Unidade | Carteira Funcional, diagramada com as seguintes especificações: <ul style="list-style-type: none"> • Impressão tipo laser, em cores; • Em papel tipo couchê; • Gramatura mínima 180 gramas cortado no tamanho da carteira (frente e verso) • Os dados cadastrais e fotografias serão encaminhados em arquivo gravado em Compact Disc. | R\$ 4,52 | R\$ 1.356,00 |
| VALOR TOTAL LOTE I | | | | | R\$ 6.156,00 |

LOTE III

| ITEM | QUANT | UNID | DESCRIÇÃO | VALOR UNIT | VALOR GLOBAL |
|----------------------|-------|---------|--|------------|-----------------------|
| 01 | 100 | Unidade | Impressão colorida de adesivo para CDR/DVD-R. | R\$ 4,69 | R\$ 469,00 |
| 02 | 500 | Unidade | Impressão colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel adesivo. | R\$ 5,00 | R\$ 2.500,00 |
| 03 | 2000 | M | Impressão colorida (Plotagem) em grande formato (por metro linear). | R\$ 25,00 | R\$ 50.000,00 |
| 04 | 500 | M | Fotocópia colorida em grande formato (por metro linear) | R\$ 14,00 | R\$ 7.000,00 |
| 05 | 500 | Unidade | Fotocópia colorida em tamanho A3, apenas um lado. | R\$ 4,00 | R\$ 2.000,00 |
| 06 | 500 | Unidade | Fotocópia colorida em tamanho A2, apenas um lado. | R\$ 11,20 | R\$ 5.600,00 |
| 07 | 2000 | Unidade | Fotocópia colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel couchê, apenas um lado. | R\$ 3,35 | R\$ 6.700,00 |
| 08 | 2000 | Unidade | Fotocópia colorida em tamanho A4 ou Ofício, papel sulfite, apenas um lado. | R\$ 2,65 | R\$ 5.300,00 |
| 09 | 2000 | Unidade | Fotocópia monocromática (preto) em tamanho A4 ou Ofício, apenas um lado. | R\$ 0,16 | R\$ 320,00 |
| 10 | 500 | Unidade | Refilação (corte) de capas e/ou documentos. | R\$ 11,60 | R\$ 5.800,00 |
| 11 | 100 | Unidade | Encadernação capa dura tipo brochura, formato A4, até 200 fls. | R\$ 59,00 | R\$ 5.900,00 |
| 12 | 500 | Unidade | Encadernação com capa em PVC até 100 (cem) folhas | R\$ 5,00 | R\$ 2.500,00 |
| 13 | 500 | Unidade | Encadernação com capa em PVC até 200 (duzentas) folhas | R\$ 6,20 | R\$ 3.100,00 |
| 14 | 500 | Unidade | Encadernação com capa em PVC acima de 200 (duzentas) folhas | R\$ 7,20 | R\$ 3.600,00 |
| 15 | 100 | Unidade | Encadernação com capa em brochura, formato A5, até 200 fls. | R\$ 50,11 | R\$ 5.011,00 |
| 16 | 500 | Unidade | Plastificação de A4 ou Ofício | R\$ 5,40 | R\$ 2.700,00 |
| 17 | 500 | Unidade | Plastificação de A5 ou ½ ofício | R\$ 3,00 | R\$ 1.500,00 |
| VALOR TOTAL LOTE III | | | | | R\$ 110.000,00 |
| SOMA TOTAL DOS LOTES | | | | | R\$ 116.156,00 |

Prazo de entrega: Até 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da Ordem de Compra e ou ordem de serviço. (Conforme Edital)

Do local de entrega: O fornecedor contratado deverá entregar os produtos no setor de material na Rua Marechal Deodoro, 472 – Ipase. (Conforme Edital)

Garantia: O prazo de garantia é de 30 (trinta) dias.

Declaro ainda que caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Declaro efetuar a completa execução dos serviços, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Declaro que concordamos em manter a validade desta proposta por um período de **60 (sessenta) dias**, contado a partir da data final prevista para sua entrega.

RIO BRANCO

68 3028-1216
68 3301-5081

DIGICÓPIAS LTDA

AV. CEARÁ, 2513, DOM GIOCONDO
ph3digicopias@hotmail.com

PORTO VELHO

69 3229-4414

- c) Declaro que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, em realizar a entrega do objeto licitado a partir do recebimento do pedido espedido e devidamente autorizado pelo Ministério Público do Estado do Acre e que o mesmo será entregue conforme solicitado, com responsabilidade de substituição.



DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2358-2 / C/C: 32971-1

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Paulo Henrique Alexandre de Oliveira

RG: 257774

Órgão Expedidor: SSP/AC

CPF: 514.982.512-34

Naturalidade: Rio Branco - Acre

Nacionalidade: Brasileiro

Cargo/Função: Diretor Geral

Endereço Comercial: Av. Ceará, nº 2513

Cidade: Rio Branco

UF: AC

CEP: 69900-300

Fone Comercial: (68) 3028-1216

Celular: (68) 9951-0173

Endereço Eletrônico: ph3digicopias@hotmail.com

Rio Branco – Ac, 15 de fevereiro de 2017.

Nome: ANGELA APARECIDA SILVA DE ARAÚJO

Cédula de Identidade nº. 10113681 SSP AC

CPF: 022.225.362-27